МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 34 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от «10» января  2022                                                                          № 003/3- осн.

станица Ленинградская

Об утверждении правил, регламентирующих вопросы обмена деловыми

подарками и знаками делового гостеприимства работников

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить правила, регламентирующие вопросы обмена

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства работников

МАДОУ № 34 (приложение №1).

2. Всем сотрудникам учреждения руководствоваться данным

правилами, которые определят единые для всех работников МАДОУ №

34  к дарению и принятию деловых подарков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 34                                                       И.И. Сухорукова

С приказом ознакомлены:

		2022-01-10T10:24:50+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 34
	Я являюсь автором этого документа